

BAKIRKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ ÇALIŞMA TAKVİMİ

S.N.	YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER	TARİH
1	İlçe Milli Eğitim müdürlüğünce Değerler Eğitimi Projesi İlçe Yürütme Komisyonu ve Okul Değerler Kulübü oluşturulması	Aralık 2014
2	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Değerler Eğitimi Projesi İlçe Yürütme komisyonunun oluşturulması ve görev dağılımlarının yapılması.	Aralık 2014
3	Okul Değerler Kulübü Paylaşım Toplantısı ve görev dağılımlarının yapılması.	Ocak 2015
4	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Web sitesinde ve Okul Müdürlüğünce okulun web sitesinde Değerler Eğitimi Modülünün açılması	Ocak 2015
5	Okul Değerler kulübü tarafından Değerler eğitimi ve çalışma takviminin belirlenmesi, yıllık planlarının hazırlanması ve Onay için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonuna gönderilmesi.	Ocak 2015
6	Değerler Eğitimi Paylaşım toplantısı yapılması.	Şubat 2015
7	Değerler Eğitimi Kulübü tarafından Komisyonca için çalışmayı kapsayacak (anket, ölçek vb. gibi) bir aracın belirlenerek ön test olarak uygulanması, yıllık planda yer alan etkinliklerin uygulanması ve raporlarının ekte belirtilen forma işlenerek, her ayın ikinci haftasında yapılan çalışmaların bir nüshasının okul yönetimine verilmesi. Okul yönetimince raporların okulun Değerler Eğitimi Web Modülüne işlenmesi. İşlenen Değerler Eğitimi Raporlarının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonuna gönderilmesi. Okul tarafından hazırlanarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Gönderilen değerler Eğitimi etkinlik Raporunun İl Milli Eğitim Değerler Eğitim Komisyonu tarafından web sitesine işlenmesi. Web sitesine işlenen raporun doküman olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonunca muhafaza edilmesi	Şubat 2015
8	Değerler Eğitimi Kulübü tarafından Komisyonca için çalışmayı kapsayacak (anket, ölçek vb. gibi) bir aracın belirlenerek ön test olarak uygulanması, yıllık planda yer alan etkinliklerin uygulanması ve raporlarının ekte belirtilen forma işlenerek, her ayın ikinci haftasında yapılan çalışmaların bir nüshasının okul yönetimine verilmesi. Okul yönetimince raporların okulun Değerler Eğitimi Web Modülüne işlenmesi. İşlenen Değerler Eğitimi Raporlarının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonuna gönderilmesi. Okul tarafından hazırlanarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Gönderilen değerler Eğitimi etkinlik Raporunun İl Milli Eğitim Değerler Eğitim Komisyonu tarafından web sitesine işlenmesi. Web sitesine işlenen raporun doküman olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonunca muhafaza edilmesi	Mart 2015
9	Değerler Eğitimi Kulübü tarafından Komisyonca için çalışmayı kapsayacak (anket, ölçek vb. gibi) bir aracın belirlenerek ön test olarak uygulanması, yıllık planda yer alan etkinliklerin uygulanması ve raporlarının ekte belirtilen forma işlenerek, her ayın ikinci haftasında yapılan çalışmaların bir nüshasının okul yönetimine verilmesi. Okul yönetimince raporların okulun Değerler Eğitimi Web Modülüne işlenmesi. İşlenen Değerler Eğitimi Raporlarının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonuna gönderilmesi. Okul tarafından hazırlanarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Gönderilen değerler Eğitimi etkinlik Raporunun İl Milli Eğitim Değerler Eğitim Komisyonu tarafından web sitesine işlenmesi. Web sitesine işlenen raporun doküman olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonunca muhafaza edilmesi	Nisan 2015
10	Değerler Eğitimi Kulübü tarafından Komisyonca için çalışmayı kapsayacak (anket, ölçek vb. gibi) bir aracın belirlenerek ön test olarak uygulanması, yıllık planda yer alan etkinliklerin uygulanması ve raporlarının ekte belirtilen forma işlenerek, her ayın ikinci haftasında yapılan çalışmaların bir nüshasının okul yönetimine verilmesi. Okul yönetimince raporların okulun Değerler Eğitimi Web Modülüne işlenmesi. İşlenen Değerler Eğitimi Raporlarının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonuna gönderilmesi. Okul tarafından hazırlanarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Gönderilen değerler Eğitimi etkinlik Raporunun İl Milli Eğitim Değerler Eğitim Komisyonu tarafından web sitesine işlenmesi. Web sitesine işlenen raporun doküman olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi Yürütme komisyonunca muhafaza edilmesi	Mayıs 2015
11	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Değerler Eğitimi projesi kapsamında İlçe genelinde panellerin düzenlenmesi	Mayıs ayı içerisinde
12	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Değerler Eğitimi Projesi İlçe ve Okul Değerler Kulübü Değerlendirme Toplantısı yapılması	Haziran 2015
13	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Değerler Eğitimi Projesi İlçe ve Okul Değerler Kulübü etkinlik Raporunun İl Milli Eğitim Değerler Eğitimi Komisyonuna gönderilmesi.	Haziran 2015
14	Değerler Eğitimi Kulüplerinin okullarda yapılan performansların değerlendirilmesi ve ödüllendirilmesi	Haziran 2015
15	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Değerler Eğitimi Projesi İyi Örnekler Sempozyumunun Yapılması.	Haziran 2015
16	Müdürlüğümüzce yılsonunda Değerler Eğitimi etkinliklere "Bakırköy Değerler Eğitimi " dergisi veya kitabının hazırlanması	Haziran 2015

Not: Öğretmenlerimiz İSTEMEM Değerler Eğitimi Çalışma Komisyonunca hazırlanan ve her ay işlemleri gereken ekteki Aylık Değerler Eğitimi Konular Listesinden yararlanabilirler. Öğretmenlerimiz ilgili öğretmenlerle ve okul idaresi ile istişare ederek; okul türü ve ihtiyaçları da dikkate alarak aylık konular listesinde bazı değişiklikler yapabilir. Tüm bu çalışmalarda öğrencilerin hem gönüllü hem de aktif olarak görev almaları sağlanmalı.

Değerler Eğitimi Çalışmalarında (DEC) görev alan öğretmenlerimiz İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü'nden Değerler Eğitimi alanında sunum yapacak uzman talebinde de bulunabilirler.